



Enriching Lives

KIRLOSKAR OIL ENGINES LIMITED

A Kirloskar Group Company

3rd July 2021

BSE Scrip Code: **533293**

NSE Scrip Code: **KIRLOSENG**

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

To
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Copies of Notices published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Notices published in the Newspapers [Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition)] on 3rd July 2021 regarding Notice to the Members informing them about the Annual General Meeting (AGM) and requesting them to register email addresses in order to receive Notice of AGM, Annual Report and details of e-voting through email and update bank account details to get the dividend paid directly in their bank account, through electronic mode.

You are requested to the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Kirloskar Oil Engines Limited

Smita Raichurkar
Company Secretary

Encl.: As above

KIRLOSKAR OIL ENGINES LIMITED

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Laxmanrao Kirloskar
Road, Khadki, Pune - 411003.
CIN : L29100PN2009PLC133351



Enriching Lives

NOTICE

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting (AGM) of Kirloskar Oil Engines Limited (the Company) will be held on **Thursday, the 12th day of August 2021 at 11.30 a.m. (IST)** through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility, in compliance of provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) and Rules thereunder, including amendments thereto read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020; the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020; the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and the General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereto read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 (hereinafter referred as "SEBI Circulars"), to transact the business set forth in the Notice of AGM.

In Compliance with the aforesaid MCA Circulars and the SEBI Circulars; the electronic copy of the Notice of the 12th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 of the Company will be sent only by email to all those Members, whose email address (es) are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (R & T Agent), viz., Link Intime India Private Limited or with their respective Depository Participant(s). The same will be available on the Company's website www.koel.co.in and on the website of the Stock Exchanges on which the Company's shares are listed viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can vote either through remote e-voting or e-voting at the time of AGM. Instructions for remote e-voting, e-voting at the time of AGM and procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility for the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

In view of the above, Members are requested to register their email address(es) or changes therein, if any, at the earliest, to receive aforesaid AGM Notice, Annual Report and login ID & password for e-voting, electronically, as per details given below:

For shares held in Physical Form	<p>Visit the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html > select the Company Name - Kirloskar Oil Engines Limited and follow the registration process as guided therein.</p> <p>Members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Share Certificate Number, PAN, Mobile Number and Email ID and also upload the image of Share Certificate / Aadhaar / valid Passport in PDF or JPEG format (up to 1MB) alongwith supporting documents. In case of any query, Member can contact the R&T Agent at telephone numbers +91 (020) 26160084 / 26161629 or send email to pune@linkintime.co.in.</p> <p>On submission of details, an One Time Password (OTP) will be received by the Member, which needs to be entered in the link for verification.</p>
For shares held in Dematerialized Form	Kindly contact your Depository Participant (DP) for registration or updation of email address (es).

The Members (in case of holding shares in physical form) who have not updated their bank account details for receiving the dividend, if any, directly in their bank accounts through electronic mode, may update their bank account details through the aforesaid link by uploading the necessary documents. The Members (in case of holding shares in dematerialized form) are requested to contact DPs for updating bank account details.

By the Order of the Board of Directors
For **KIRLOSKAR OIL ENGINES LIMITED**

Sd/-

SMITA RAICHURKAR
Company Secretary

Place : Pune
Date : 2nd July 2021

* Tel: +91 20 25810341 * Fax: +91 20 25813208

* Email: investors@kirloskar.com * Website: www.koel.co.in

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Oil Engines Ltd. is the Permitted User"

किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय -
लक्ष्मणराव किर्लोस्कर रोड, खडकी,
पुणे ४११००३
सीआयएन: L29100PN2009PLC133351



Enriching Lives

सूचना

दामुखर सूचना देण्यात येते की, किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड (दि. कंपनी) याची १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार १२ ऑगस्ट २०२१ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हीडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीटी) किंवा अन्य दूरभाष (ओएचटीएम) सुविधेद्वारे, कंपनीज अॅक्ट २०१३, (दि. अॅक्ट) मधील तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या सुधारणा आणि त्यासह कंपनी व्यवहार मंत्रालय परिषदेचे अनुक्रमे ८ एप्रिल २०२० चे क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० चे क्र. १४/२०२०, ५ मे २०२० चे क्र. २०/२०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ चे क्र. ०२/२०२१ (यापुढे ज्यांचा उल्लेख संयुक्तपणे एमसीए परिषदेचे असा करण्यात आला आहे) आणि रिज्युटिरीज अॅक्ट एकरचेबीई ऑफ इंडिया (रोबी) (लिमिटेड आर्ग्युमेंशन) अॅक्ट डिप्लोमॅटिक रिझॉल्यूशन/२०१५, २०१५, मधील तरतुदीनुसार १ व्या सभेच्या वाचल्या जाणाऱ्या १२ मे २०२० रोजीचे २०२०/७९ आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे रोबी परिषदेचे क्र. रोबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयएन/सी/२०२०/७९ आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे रोबी परिषदेचे क्र. रोबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयएन/सी/२०२१/११ (यापुढे ज्यांचा उल्लेख 'रोबी परिषदेचे' असा करण्यात आहे) एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

पर नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे एमसीए परिषदेचे आणि रोबी परिषदेद्वारे, १२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२०-२०२१ साठीचा अहवाल सभासदांना प्रकट ई-मेल आयडीद्वारेच पाठविण्यात येईल. ज्याचा/ज्याचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे अथवा रजिस्ट्रार अॅक्ट सेक्टर २०१३ अंतर्गत एंजेंट (आर अॅक्ट टी एंजेंट) म्हणजे, लिंक इनलाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे अथवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी गार्डीयन यांच्याकडे नोंदविण्यात आलेला/आलेला आहेत. ही मागणी कंपनीचे संकेतस्थळ www.koel.co.in वर किंवा ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर कंपनीचे शेअर्स लिस्टेड आहेत त्यांच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत i.e www.bseindia.com आणि www.nseindia.com रिस्पेक्टिवली.

सभासदांना रिमोट ई-वोटिंगद्वारे किंवा एजीएमच्या वेळी ई-वोटिंगद्वारे मतदान करता येईल. ज्या सभासदांकडे समभाग डिमटेरियलाईज्ड नोंड, फिजिकल नोंड आणि ज्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत अशा सभासदांकडे समभाग आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग, एजीएमच्या वेळी ई-वोटिंग करण्याबाबतच्या सूचना आणि व्हीटी/ओएचटीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेद्वारे उपलब्ध करून देण्यात येतील.

पर नमूद केल्यानुसार, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरीलप्रमाणे एजीएमची सूचना त्यांना प्राप्त व्हावी या दृष्टीने तसेच वार्षिक अहवाल आणि ई-वोटिंगसाठी लॉगइन आणि पासवर्ड प्राप्त व्हावा या दृष्टीने त्यांचा/त्यांचे ई-मेल आयडी किंवा त्यात काही बदल असल्यास नोंदणीकृत करावेत.

<p>फॉर शेअरर्स हेल्ड इन फिजिकल फॉर्म</p>	<p>https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या लिंकला मेट दा, कंपनीचे वॉल सिगनेचर वगैरे - किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड आणि त्यात केलेल्या मार्गदर्शनानुसार प्रक्रियेची पूर्तता करा. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचा तपशिल जरी की, नांव, फोन/मोबाईल नंबर, सेक्टर सर्टिफिकेट नंबर, पॅन, भौगोलिक नंबर आणि ई-मेल आयडी ही माहिती सगळी आणि त्याचप्रमाणे त्यांचे सेक्टर सर्टिफिकेट/आधार/बॅच पासपोर्ट हे सर्व पीडीएफ फॉर्ममध्ये किंवा जपईजी फॉर्ममध्ये (१ एमबीपर्यंत) आवश्यक असलेल्या कागदपत्रांसह अपलोड करावी. कोणत्याही प्रकारची शंका असल्यास सदस्यांनी आर अॅक्ट टी एंजेंट यांच्याकडे फोन नं. +९१ (०२०) २६१६००८८ / २६१६१६२९ वर संपर्क साधावा किंवा pune@linkintime.co.in. सर्व तपशिल दाखल केल्यानंतर सभासदांना वन टाईम पासवर्ड (ओटीपी) मिळेल. जो फटलवळणीपरिणत लिंकमध्ये दाखल करावा लागेल.</p>
<p>फॉर शेअरर्स हेल्ड इन डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म</p>	<p>ई-मेल आयडी नोंदविले/अद्यापत करणे यासाठी आपल्या डिपॉझिटरी गार्डीयन (डीपी) यांच्याशी संपर्क साधावा.</p>

ज्या सभासदांनी (फॉर शेअरर्स हेल्ड इन फिजिकल फॉर्म), लाभभाग त्यांच्या बँक खात्यात इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने प्रकट करण्यासाठी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशिल अद्यावत केला नसल्यास, त्यांना आवश्यक ती मागणी वरील लिंकमार्फत अपलोड करून ती अद्यावत करता येईल. सभासदांनी (फॉर शेअरर्स हेल्ड इन डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म) त्यांच्या बँक खात्याचा तपशिल अद्यावत करण्यासाठी डीपी/डीपीजकडे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड करिता
 सही/-
स्मिता रायगुजर
 कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे
 दिनांक: २ जुलै २०२१

• दूरध्वनी : +९१ २० २५८१०३३९ • दूरभाष : +९१ २० २५८१३२०८
 • ईमेल : investors@kirloskar.com • वेबसाईट : www.koel.co.in
*Mark bearing used 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd and Kirloskar Ltd. Registered Ltd. in the Member's List.